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KAAVOITUKSEN ESISELVITYS 
Hirvensalo, Haarla / Laitainen 7 
 
Tämä esiselvitys koskee As. Oy Turun Puhurinpuiston (54-11-1) aloitetta asemakaavanmuutoksen 
laatimisesta. Esiselvitys antaa tiedon siitä, onko aloitteella edellytyksiä edetä asemakaavoitukseen. 
Kaavoituksen käynnistäminen kuuluu kaupungin harkintavaltaan. Maanomistajalla ei ole subjektiivista 
oikeutta saada omistamaansa aluetta asemakaavoitetuksi. 
 

 
 
Sijaintikartta ja voimassa oleva asemakaava 20/1991 (tullut voimaan 23.3.1994)  
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1. Arvio hankkeen vaikutuksista ja toteuttamiskelpoisuudesta 
 
Taloyhtiön tavoitteena on liittää osa Myrskypuistosta ja Vastatuulenpuistosta osaksi taloyhtiön tonttia. 
Taloyhtiön rakennukset on osittain rakennettu nykyisen asemakaavan vastaisesti rakennusalan ulko-
puolelle, jolloin osalla asunnoista ei ole omaa pihaa. Taloyhtiö on jo vuokrannut osan puistoalueista 
kaupungilta asuntojen pihoiksi. Tavoitteet eivät aiheuta kaupungille investointitarpeita.  
 
Suoritettujen tarkastelujen perusteella kaavoitus toteaa, että hanke on tarkoituksenmukainen ja sen 
asemakaavoitukseen kannattaa ryhtyä.  
 
 

2. Kaavaprosessi 
 

Kaavahankkeet arvioidaan niiden oletettujen vaikutusten perusteella eri vaativuusluokkiin. Tämä vai-
kuttaa myös aiottuun kaavaprosessiin sekä siihen, mikä taho hyväksyy kaavan. Luokat ovat S, M, L ja 
XL. S- ja M-kaavojen päätösvalta kuuluu kaupunkiympäristölautakunnalle sekä L- ja XL-kaavojen kau-
punginvaltuustolle. Prosessin aikana saatetaan huomata, että vaikutukset on arvioitu esiselvitysvai-
heessa liian vähäisiksi, ja sen johdosta vaativuusluokka sekä hyväksyvä taho voivat muuttua.  
 
Esiselvitysvaiheessa tämä hanke on arvioitu luokkaan M. Kaavan aloitusajankohta arvioidaan vuosit-
tain syksyllä laadittavan kaavoitusohjelman yhteydessä. Arvio kaavoituksen kestosta on M-kaavalla n. 
1,5 vuotta. 

 
 

3. Kaavan valmistelusopimus ja lisätiedot 
 
Kun kaavan valmistelun aloittaminen lähestyy, laaditaan yksityisen maanomistajan kanssa kaavan 
valmistelusopimus. Siinä sovitaan tehtävä- ja kustannusjaosta sekä asetetaan kaavan tavoitteellinen 
valmisteluaikataulu. Kaavan sisällöstä ei kuitenkaan voi sopia etukäteen.  
 
Tähän esiselvitykseen liittyviin kysymyksiin vastaa asemakaavapäällikkö Anri Linden ja kaavoitusark-
kitehti Päivi Siponen. Lisätietoa kaavoituksesta: www.turku.fi/kaavoitus 
 


